SEGUNDA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2013

SUPLEMENTO 5 ® 15

GESTAO
Enc. SEAD
Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Enc. SEFA
Amortizagéo da Divida

Amortizagéo da Divida

Inversdes Financeiras

Aumento de Capital

Juros e Encargos da Divida

Juros e Encargos da Divida

SEPOF
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTE

ARCON
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal
CPH
Investimentos
Obras e Instalagdes
IDEFLOR
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal
SEMA
Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal
SEOP
Investimentos
Obras e Instalagdes
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FCG
SETRAN
Investimentos
Obras e Instalagdes
POLITICA SOCIAL
SESPA

Inversdes Financeiras

Desapropriagdo
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

POLITICA SOCIO-CULTURAL
SECULT
Investimentos

Outras Despesa de Investimentos

SEDUC
Investimentos

0106

0103

0101

0101

6101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0661

0101

0124
0125

0103

0117

0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00
0,00 0,00 5.900.000,00 0,00 5.900.000,00
0,00 0,00 5.900.000,00 0,00 5.900.000,00
27.052.403,06 0,00 0,00 0,00 27.052.403,06
27.052.403,06 0,00 0,00 0,00 27.052.403,06
6.820.132,54 0,00 0,00 0,00 6.820.132,54
4.942.262,64 0,00 0,00 0,00 4.942.262,64
1.877.869,90 0,00 0,00 0,00 1.877.869,90
19.182.501,05 0,00 0,00 0,00 19.182.501,05
19.182.501,05 0,00 0,00 0,00 19.182.501,05
0,00 0,00 0,00 4.156,92 4.156,92

0,00 0,00 0,00 4.156,92 4.156,92

0,00 0,00 0,00 2.018,65 2.018,65

0,00 0,00 0,00 2.018,65 2.018,65

0,00 0,00 0,00 4.000,01 4.000,01

0,00 0,00 0,00 4.000,01 4.000,01

0,00 352.351,39 0,00 0,00 352.351,39
0,00 352.351,39 0,00 0,00 352.351,39
0,00 0,00 0,00 6.245,67 6.245,67

0,00 0,00 0,00 6.245,67 6.245,67

0,00 0,00 0,00 8.381,74 8.381,74

0,00 0,00 0,00 8.381,74 8.381,74
0,00 0,00 0,00 101.010,73 101.010,73
0,00 0,00 0,00 101.010,73 101.010,73
56.660,87 0,00 0,00 0,00 56.660,87
56.660,87 0,00 0,00 0,00 56.660,87
6.227.616,69 0,00 0,00 0,00 6.227.616,69
2.189.205,09 0,00 0,00 0,00 2.189.205,09
237.873,60 0,00 0,00 0,00 237.873,60
3.800.538,00 0,00 0,00 0,00 3.800.538,00
0,00 0,00 0,00 1.856.198,89 1.856.198,89
0,00 0,00 0,00 1.856.198,89 1.856.198,89
270.000,00 0,00 0,00 0,00 270.000,00
270.000,00 0,00 0,00 0,00 270.000,00
500.000,00 348.837,61 0,00 0,00 848.837,61




